
1 
 

                                 Příloha č. 2  

      D o d a t e k  č . 1    

k e  S M L O U V Ě  O  D Í L O  

číslo smlouvy: S/287/2021/OŽP 

uzavřené dne 21. 12. 2021 mezi smluvními stranami: 

 

Městská část Praha 13  
se sídlem: Sluneční nám. 2580/13, Praha 5, 158 00 
IČ: 00241687  
DIČ: CZ00241687  
bank. spoj.:     
číslo účtu     
zastoupená: RNDr. Marcelou Plesníkovou, místostarostkou 
(Dále jen “objednatel”) 
 
a 

BOSTA HOLDING a.s. 

se sídlem: Krčská 61/9, Praha 4, 140 00 
IČ: 25736094 
DIČ: CZ 25736094 
bank. spoj.:    
číslo účtu:  
zastoupená: Ing. Jiřím Coufalem, jednatelem  
zapsaná v rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5786 

(Dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřené na dílo: „Skatepark Lužiny Praha 13 – ETAPA 1“ 

 
Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s článkem čl. II, odst. 4, čl. IV, odst. 3, čl. V, odst.1, čl.V odst. 4, čl. 
VI, odst. 4 a čl. XIV odst. 1 smlouvy o dílo.  

I. Předmět dodatku 

A/ Na základě žádosti zhotovitele o prodloužení doby plnění z důvodu nedostatku kvalitního 
materiálu způsobený současnou politickou a ekonomickou situací na trhu se stavebními materiály 
v důsledku kolapsu dodavatelských řetězců, který měl za následek značné prodloužení doby 
dodávek materiálů, dále kvůli snížení kapacit dopravců, omezení nebo pozastavení výroby u 
některých dodavatelů a z důvodů nepříznivých klimatických podmínek se Smluvní strany 
dohodly na změnách v článku IV. Lhůty plnění takto: 

Lhůty plnění stavebních prací se prodlužují nejpozději do července 2023. Tento dodatek se stává 
nedílnou součástí smlouvy o dílo.  

B/ smluvní strany se dále dohodly na změnách v čl. VII. Cena za dílo a platební podmínky 
takto: 

 v odst. 7 se vypouští slova „... do sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy.“ 



2 
 

 na konci se doplňuje  nový odstavec 13, který zní: 
 
„13. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) za plnění služby, dodávky, práce, 

materiál apod. bude zaslán elektronicky, a to buď do datové schránky MČ Praha 13 
zv6bsur nebo na adresu elektronické podatelny epodatelna@praha13.cz Objednatel 

preferuje formát ISDOC/ISDOCX“ 

 

II. Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy, která 
nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto dodatku č. 
1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
obdrží zadavatel a dva zhotovitel. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č. 1, že s jeho 
obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných 
podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své 
podpisy. 

5. Dodatek k SoD č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré úkony související se zveřejněním 
smluv zajistí MČ Praha 13. 
 
DOLOŽKA: 
V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto Městská část potvrzuje, že tato smlouva (dodatek) se uzavírá na základě usnesení č. UR 
0448/2022 Rady MČ Praha 13 ze dne 7.11.2022. 

 

Místo: Praha  

Datum: 15.11.2022 

Místo: Praha  

Datum: 15.11.2022 

Za Městskou část Praha 13: 

 

 

Za BOSTU HOLDING, a.s.: 

---------------------------------------------------- ------------------------------------- 
RNDr. Marcela Plesníková, místostarostka Ing. Jiří Coufal, jednatel 
 

mailto:epodatelna@praha13.cz

